,
MUNICIPIO DE PAULA FREITA§
AV. Agostinho de $ou;o, ó4ó - Fone: (4?) 35ó2-i212 - Ícx: (4?) 3§62-l l8ü

CNPJ 75.ó87.954/0001,13 - CÊp 84.ó3ü-0Üü
PAIJLA FREITAS - Estodo do Fcrono

E-mail: udmrnisirocooíüpauloÍreilos.pr.gov.br
www.pculoíreiÍos.pr.gov.br

DECRETO No 2.580/2O2L - de 08 de Julho de 2021.

Súmula: Altera a Programação de Desembolsos do Orçamento Geral do Município para o corrente exercício e
dá outras providências.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS, Estado do Paraná, Sr Sebastião Algacir
Dalpra, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e tendo em vista o disposto no

Artigo 42 da Lei no 4.320, de 17 de março de 1964,

DECRETA:

Art. 1.o - Fica alterada a programação de Desembolsos a partir do mês de julho do corrente ano,

conforme suplementações e execuções orçamentarias.

Art. 2.o - O Cronograma de Desembolso poderá ser revisto e ajustado periodicamente, de acordo
com os ingressos de receitas e necessidades de realização de despesas.

AÍt. 3.o - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Paço Munícipal, 0B de lulho de 2021.

Prefeito Secretári Municipal de Administração

..1i -.-,-

I . r,,

i-)i,..

I :.il

I

José Kmita

5

ã

õ

-
E

õ

ê

I

q

E
I

õ

!

Ê.

ô

t

a
F
U
Ér
l
f

U

J
G
Iz

=
É)
ts
Ur
IJJ
É
À

g8g3;;6939

:..

E8

S:: .,=3 ae :-aPPb-B i ea;l'Re Clii *i. 333
Ãr :Eiji::'EE:ã:.:Ê;:' EFE:3:c:Et;lAt:Er:ÉÉÉ:EE
ã';E ,---. ;;;õts-: { .ós;Sr p_alBi .ã ããà

:2-"., -..'. ã 3, -..;;-C : ^:9:.^
'l;; ge PeP

:: É i 3 a::;3 E::: à;::3 r g'- 131ã _É'i ?;, E E E g;9 E'i 13 i i I ErE E

àh."i? -.-;.. e s--??j q p ; -f! eõ6 :3,.r'j

i--,,: -g;í nãa-EEt-e.g , Éc
.?É,i,:É;

= =:Íil,:'*ií
i;:Éii:; .á!u:i=!it:É

i , : : u * É ; i
'
i : , i i [ . 1 i : ; i 1

'
:

; ; ; ; l r ll u i i : ; ; ã a 1 ã i l
i

: ;
; ; : l?ll;i; ; ;,

=, =

; ; ; Í : I : : ; É : i i
fl í Í É Ê ; Í

ã i ; ffi iã "J. o= - - i .
âi-

," pl"

H

Y

HX
ÉÉE

I
8

I
8EEFEÉEEEEEEEEEBEEBEEEEEEBg

ÊÊFEFCFEEÊFEFEEEEBEÇEFCEÇFÉÉÃ;sÊE:É8833:9: ei3ôàà;;;á

r! ãàb

a

õ

s

T]ST,\DO DO P,{,RANÁ
PRET EI'TI'R,{ MT'NICIP.\L DE P.{IIt,A FREI]AS

SICRETARIA NIT'NICIP.\I, DL, F-IN,\N(]AS

DECRETO )i" 2.5ti0/202t - I)E 08 DE JtTLHO DE 2021.

Súnrula: Altera a Programaçào de Desemholsos do
Orçanrento (ieral do Municipio para o corrente
ercrcicio c dá outras providôncias.

O PREFF-I]-O DO ]\{LINICÍ}'IO DIl PALILA FREITAS. EStAdO dO

Paraná. Sr.9eáaslião Algacir Dalprt. no uso dc suas atribuições legais
que lhe sào conÍêridas. e tendo enr vista o disposto no .Artigo -12 da
l-ci n",1.i20" de l7 de março dc 1964.

DE(]RT]TA:

Art. 1." - Fica alteracla a prugranraçiur de Desembolsos a partir do môs

de julho do corrente ano. conÍbrme suplernentaçôes c e\ccuçõL-s
orçarnentarias.

Art. 2." - O L'rtrnograrna de l)esenrbolso poderá ser rer,isto e aiustado
periodicamente. dc acordo com os ingressos de receitas e necessidades
de realizaçào de despesas.

An. 3." - Revclgadas as ilisposições enr contrário. este Decreto entra
cnr r,igor na ilata dc sua publicaçào.

Paço Municipal. 08 dc Julho dc 2021.

sER.lsrt io .1LG 4('tR l).1I.PR.A LT E iI I E R S o \' J 0S E K V I T 4

iecrerrro Mmrcrpal de Admrnrslriçi(

Puhlicado por:
Felipe Joly da Cruz

(iódigo Identifi cador:669B6A73

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/07/202 I . Edição 2302
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://rwrv.diarionrunicipaI.com.br/amp/

EST{DO DO P{R,{NA
PRF,II-ITTIRA \T T'\I( IPÁI- DE PAI, LA FREITTTS

sECRITARI^ ]fl ]\If IP{L DE f ]),\NÇAS

CRONOGRÁ]!IA DE DESTI\ÍBOLSO \íÊ\STL - ,\ P{RTIR DE JULTIO DE !O2I

llilla I rcrrns 1r8 0? lírl I

.\L: B.1S1 l.i( ).4 t.G.1('t R t )A L PR.t

I'rÊii'ilo \lunrcrpal

H I.: v t: R,\( ).r t .l ( ),1 Í: h It I T.1

\errrrar o Llt À(lnrnrslrrçiL

\Í.rrcrrr Publrcriü no Drrrro Oircral doi \Íunrcrpr.rs do P.lrâlrá rro dra 0q ()7 lírll Ldlçat) l-la)l
\ \alrtirriÇro Lle rutertrcrdiLle da nralcrrr p()dc ser leltr trllôrlnindo o codlSo ldelltlll.rJol no sltc
lrl §! \ J'.rll. "'. r..rl\.'l ç,'111 lrl .1111p

luhlicado por
Iielrpe Jrrll da ( rl:

( ódigo Idrntiíi(ador:+l'( I ()t)t